
Ilona K. (kobra76) ID 31056 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 18:14

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE:

  Milé maminky, vítám Vás ve svém bazárku.

  Jsem držitelkou živnostenského oprávnění: IČO:74324365 a jsem plátce DPH.

  Při nákupu zboží přikládám doklad do balíčku.

  REZERVACE:
  - zboží rezervuji 7dní
  - do té doby očekávám platbu
  - podklady k platbě Vám budou zaslány do 24 hodin od rezervace zboží
  - obědnávky, které nebudou do 7 dnů uhrazeny, budou automaticky zrušeny a zboží vráceno opět k dalšímu prodeji

  PLATBA:
  - VŹDY SI POČKEJTE NA PODKLADY K PLATBĚ. NEPOSÍLEJTE KORUNKY DŘÍVE NEŽ VÁM BUDOU ZASLÁNY PODKLADY K
PLATBĚ.
  - upřednostňuji platbu převodem na účet
  - číslo účtu: 2400204765/2010

  ZASÍLÁNÍ BALÍČKŮ:
  - na poštu chodím každé úterý a čtvrtek
  - balíčky posílám doporučeně (jestliže budete chtít balíček poslat obyčejně, tak za něj neručím a v případě ztráty nevracím
nic)
  - v případě ztráty balíčku poštou vracím Vámi zaplacenou částku peněz
  - NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM

  POŠTOVNÉ:
  - Poštovné účtuji dle tarifu ČP, ale jelikož jsem plátce DPH, musím ještě připočítat 21% DPH
  - Obyčejné poštovné účtuji od 22Kč (za balíček neručím)

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  - 14ti denní lhůta na vrácení zboží
  - jestliže budete chtít zakoupené zboží vrátit, informujte mě prosím předem a domluvíme se na postupu

  Děkuji za pochopení a přeji příjemný nákup.

  Ilona K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

